
Датум на објава:

21.01.2022 г.
Список на пријавени кандидати за полагање на стручен испит за застапување во осигурување- теоретски дел на ден 08.03.2023 година од 08:30 -17:30 часот Страна 1/5

р.бр. ВРЕМЕ НА ПОЛАГАЊЕ ЛОКАЦИЈА КАНДИДАТ ПРЕДМЕТ

1 08.03.2023 08:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Андоновски Бојан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

2 08.03.2023 08:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Арсов Бобан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

3 08.03.2023 08:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Атанасова Мирчев Александра СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

4 08.03.2023 08:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Бабунска Адријана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

5 08.03.2023 08:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Божиновска Ана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

6 08.03.2023 08:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Брашнарски Бојан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

7 08.03.2023 08:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Бузлевски Александар  СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

8 08.03.2023 08:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Георгиевска Александра СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

9 08.03.2023 08:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Додевска Ања СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

10 08.03.2023 08:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ѓоргиев Борјан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

11 08.03.2023 08:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Захарчев Александар СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

12 08.03.2023 08:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Иваноска Бранка СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

13 08.03.2023 08:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ислами Аднан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

14 08.03.2023 08:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Јанковски Боге СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

15 08.03.2023 08:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Лалков Ангел СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

16 08.03.2023 08:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Накова Билјана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

17 08.03.2023 08:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Никовски Бобан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

18 08.03.2023 08:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Новковска Ристановски Бојана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

19 08.03.2023 08:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Омерова Ајрета СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

20 08.03.2023 08:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Петковски Борче СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

21 08.03.2023 08:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Пулев Ангел СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

22 08.03.2023 08:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Русмир Бојан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

23 08.03.2023 08:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Селмани Ахмед СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

24 08.03.2023 08:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Спиркоска Александра СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

25 08.03.2023 08:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Стеваноски Александар СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

26 08.03.2023 08:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Сулејмани Арбреша СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

27 08.03.2023 08:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Тарчуговска Латиновска Ангела СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

28 08.03.2023 08:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Тулевски Билјана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

29 08.03.2023 08:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Утковска Ангела СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

30 08.03.2023 08:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Шунда Александар СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

31 08.03.2023 08:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Алији Ветон СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

32 08.03.2023 08:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Анѓелова Даница СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

33 08.03.2023 08:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Аралампиевски Димитар СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

34 08.03.2023 08:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Баткоска Весна СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

35 08.03.2023 08:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Беќири Делиза СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

36 08.03.2023 08:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Георгиев Ѓорги СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

37 08.03.2023 08:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Гиноски Давид СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

38 08.03.2023 08:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Гонтарева Темелковски Викториа СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

39 08.03.2023 08:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Граматиковска Даниела СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

40 08.03.2023 08:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Илиоски Димитар СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

41 08.03.2023 08:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Јанкуловска Даница СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

42 08.03.2023 08:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Костадинов Дарко СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

43 08.03.2023 08:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Кузевска Бубало Дејана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

44 08.03.2023 08:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Кукушев Димитар СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

45 08.03.2023 08:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Лута Бурим СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ
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46 08.03.2023 08:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Матовска Весна СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

47 08.03.2023 08:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Милошев Дарко СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

48 08.03.2023 08:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Младеновски Даниел СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

49 08.03.2023 08:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Перканоска Даниела СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

50 08.03.2023 08:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Петковска Викторија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

51 08.03.2023 08:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Петровски Дејан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

52 08.03.2023 08:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Саздовски Дејан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

53 08.03.2023 08:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Спасевски Ѓорги СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

54 08.03.2023 08:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Станковиќ Гордана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

55 08.03.2023 08:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Стефаноска Дафина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

56 08.03.2023 08:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Стефаноски Дејан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

57 08.03.2023 08:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Стојановска Даниела СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

58 08.03.2023 08:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Теговски Димитри СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

59 08.03.2023 08:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Тодороска Станкоска Викторија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

60 08.03.2023 08:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Шопов Дамјан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

61 08.03.2023 10:50:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Абдулова Изнур СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

62 08.03.2023 10:50:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Анастасовска Димановски Ирена СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

63 08.03.2023 10:50:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Андоноска Филиповски Елена СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

64 08.03.2023 10:50:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Војноска Елена СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

65 08.03.2023 10:50:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Гочевска Иванка СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

66 08.03.2023 10:50:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Грутков Емрах СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

67 08.03.2023 10:50:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Далипи Зулејха СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

68 08.03.2023 10:50:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Денковска Ивана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

69 08.03.2023 10:50:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Дервиши Ертан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

70 08.03.2023 10:50:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Димовска Ирена СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

71 08.03.2023 10:50:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Димовски Драган СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

72 08.03.2023 10:50:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Дроздовска Ирина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

73 08.03.2023 10:50:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ѓорѓиева Елизабета СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

74 08.03.2023 10:50:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Зафироски Живе СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

75 08.03.2023 10:50:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Изејроска Енита СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

76 08.03.2023 10:50:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Илиевска Евгенија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

77 08.03.2023 10:50:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Илиевска Елена СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

78 08.03.2023 10:50:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Илковски Игор СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

79 08.03.2023 10:50:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Јовановска Ивана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

80 08.03.2023 10:50:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Јосифоска Ирена СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

81 08.03.2023 10:50:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Камберов Драган СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

82 08.03.2023 10:50:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Картова Капинковска Ивана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

83 08.03.2023 10:50:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Китановски Емилија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

84 08.03.2023 10:50:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Костовска  Зорица СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

85 08.03.2023 10:50:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Лазаров Иван СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

86 08.03.2023 10:50:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Лелова Ивана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

87 08.03.2023 10:50:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ристовски Зоран СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

88 08.03.2023 10:50:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Стојановска Ива СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

89 08.03.2023 10:50:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Столевска Елена СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

90 08.03.2023 10:50:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Тасева Ивана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ
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91 08.03.2023 10:50:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Азири Маљсор СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

92 08.03.2023 10:50:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Блажевска Катерина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

93 08.03.2023 10:50:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Велигденова Јана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

94 08.03.2023 10:50:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Дамеска Катерина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

95 08.03.2023 10:50:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Димитровска Клаудија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

96 08.03.2023 10:50:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Ѓеорѓиева Клаудија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

97 08.03.2023 10:50:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Ѓуриќ Кристина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

98 08.03.2023 10:50:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Ефремова Маја СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

99 08.03.2023 10:50:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Ефтимова Лилина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

100 08.03.2023 10:50:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Јангеловска Портарски Магдалена СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

101 08.03.2023 10:50:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Кочовска Марија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

102 08.03.2023 10:50:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Лазаровска Кате СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

103 08.03.2023 10:50:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Маркоска Катерина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

104 08.03.2023 10:50:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Милеска Катерина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

105 08.03.2023 10:50:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Младеновска Љубица СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

106 08.03.2023 10:50:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Насков Лазар СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

107 08.03.2023 10:50:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Паунова Лилјана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

108 08.03.2023 10:50:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Пејов Јасмина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

109 08.03.2023 10:50:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Постоловска Јасна СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

110 08.03.2023 10:50:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Рајевиќ Јасмина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

111 08.03.2023 10:50:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Реџа Лирим СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

112 08.03.2023 10:50:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Саздановска Магдалена СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

113 08.03.2023 10:50:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Степаноска Маја СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

114 08.03.2023 10:50:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Тодоров Катерина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

115 08.03.2023 10:50:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Тодоровска Мариана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

116 08.03.2023 10:50:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Трипчевска Кристина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

117 08.03.2023 10:50:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Трпковска Катерина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

118 08.03.2023 10:50:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Фотева Ленче СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

119 08.03.2023 10:50:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Христова Лидија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

120 08.03.2023 10:50:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Христовска Катерина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

121 08.03.2023 13:10:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Адеми Мердијан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

122 08.03.2023 13:10:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Анчевска Ристовски Мери СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

123 08.03.2023 13:10:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Арсов Огнен СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

124 08.03.2023 13:10:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Велјановски Оливер СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

125 08.03.2023 13:10:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Гошевски Мартин СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

126 08.03.2023 13:10:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Даралијовска Саботковска Николина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

127 08.03.2023 13:10:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ѓатовска Оливера СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

128 08.03.2023 13:10:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ефтимова Мекедонка СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

129 08.03.2023 13:10:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Капетановска Марија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

130 08.03.2023 13:10:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Китановска Маријана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

131 08.03.2023 13:10:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Колевски Марјанчо СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

132 08.03.2023 13:10:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Кочубов Марија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

133 08.03.2023 13:10:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Крџев Оливер СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

134 08.03.2023 13:10:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Миленковиќ Марко СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

135 08.03.2023 13:10:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Миџова Мартина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ
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136 08.03.2023 13:10:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Наковска Мартина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

137 08.03.2023 13:10:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Поповска Марија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

138 08.03.2023 13:10:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ризаова Моника СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

139 08.03.2023 13:10:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Савиќ Николина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

140 08.03.2023 13:10:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Саздовска Марија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

141 08.03.2023 13:10:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Селмани Насер СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

142 08.03.2023 13:10:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Славковска Моника СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

143 08.03.2023 13:10:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Стоимировски Небојша СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

144 08.03.2023 13:10:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Стојанова Мартина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

145 08.03.2023 13:10:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Тодоровски Никола СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

146 08.03.2023 13:10:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Тодоровски Никола СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

147 08.03.2023 13:10:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Тошева Танова Мишела СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

148 08.03.2023 13:10:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Трајковска Мариче СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

149 08.03.2023 13:10:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Трповски Моника СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

150 08.03.2023 13:10:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Шунда Матеј СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

151 08.03.2023 13:10:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Ангеловски Сања СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

152 08.03.2023 13:10:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Андов Сања СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

153 08.03.2023 13:10:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Антовска Комненовиќ Симона СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

154 08.03.2023 13:10:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Додиќ Сара СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

155 08.03.2023 13:10:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Златковска Сара СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

156 08.03.2023 13:10:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Илијеска Соња СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

157 08.03.2023 13:10:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Костовска-Митева Радна СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

158 08.03.2023 13:10:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Манаскова Орхидеја СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

159 08.03.2023 13:10:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Манојловска Слаѓана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

160 08.03.2023 13:10:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Мацевски Петар СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

161 08.03.2023 13:10:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Милушева Темелков Сања СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

162 08.03.2023 13:10:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Мифтари Сиарта СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

163 08.03.2023 13:10:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Николовска Соња СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

164 08.03.2023 13:10:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Нухији Рона СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

165 08.03.2023 13:10:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Павловски Сашо СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

166 08.03.2023 13:10:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Петрова Радица СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

167 08.03.2023 13:10:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Пешевски Сашко СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

168 08.03.2023 13:10:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Поповска Снежана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

169 08.03.2023 13:10:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Ристова Росикопулос Сашка СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

170 08.03.2023 13:10:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Савеска Соња СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

171 08.03.2023 13:10:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Саздовски Синиша СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

172 08.03.2023 13:10:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Самарџиева Симона СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

173 08.03.2023 13:10:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Скилески Ристо СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

174 08.03.2023 13:10:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Стефановска Сара СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

175 08.03.2023 13:10:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Стојанов Стефан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

176 08.03.2023 13:10:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Струмениковска Симона СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

177 08.03.2023 13:10:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Тасев  Стевче СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

178 08.03.2023 13:10:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Темелкоски Стефан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

179 08.03.2023 13:10:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Трифуновска Павлина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

180 08.03.2023 13:10:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Трпановска Симона СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ
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181 08.03.2023 15:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Аслани Шкелзен СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

182 08.03.2023 15:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Веселински Трајче СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

183 08.03.2023 15:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Гочев Стојче СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

184 08.03.2023 15:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ефтимова Тања СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

185 08.03.2023 15:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Илиевски Филип СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

186 08.03.2023 15:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Имери Мустафаи Шкурта СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

187 08.03.2023 15:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Јовановска Тамара СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

188 08.03.2023 15:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Камчева Христина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

189 08.03.2023 15:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Младеновска Тамара СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

190 08.03.2023 15:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ристовска Татјана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

191 08.03.2023 15:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Стојческа Татјана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

192 08.03.2023 15:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Талев Стефан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

193 08.03.2023 15:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Шикалоски Христијан  СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ


